CÔNG TY …	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------

Số …/…
CÔNG VĂN
ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG
Kính gửi: Công ty ……………………………………
Căn cứ theo quy định hiện hành của pháp luật Việt Nam;

Căn cứ vào Hợp đồng số ……… về ………………………... ký ngày	,
giữa	(sau đây gọi tắt là Bên A) và
…	(sau đây gọi tắt là Bên B).

Hiện nay, quá trình thực hiện hợp đồng đã đạt được những kết quả nhất định. Tuy nhiên, do
những lý do khách quan sau:

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi kính đề nghị Quý Công ty xem xét và chấp thuận cho phép gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thêm …………….. ngày/tháng kể từ ngày	đến ngày
……………………………………………..

Trong thời gian gia hạn, chúng tôi cam kết sẽ hoàn thành các công việc còn lại theo đúng tiến độ mới và chất lượng đã cam kết trong hợp đồng.

Chúng tôi rất mong nhận được sự đồng ý của Quý Công ty.

…, ngày … tháng … năm …

(Ký và ghi rõ họ tên)